
Tuesday, August 15, 2017

Bill Hood and Sons Art & Antique Auctions

1. Pair Gilt Bronze 5 Light Candelabra now electrified and mounted as lamps.  Ht. 24" Overall Ht. 34" [300/400]

2. Pair 19th Century Gilt & Patinated Bronze Urns.  H. 17 1/4" W. 8" D. 6 1/2" [800/1200]

3. Daniel Joseph Bacqué (FRENCH, 1874-1947) Bronze Knights Sculpture with three tone patina.  Ht. 18 5/8" 

W. 26" D. 6 1/2" [4000/6000]

4. Victor Rousseau, Belgian (1865-1954). Signed, "Rousseau". Titled, "Un Conte de Tees", or "A Story of You", 

modeled to depict two children reading a book. Ht. 26" [1500/2500]

5. Julien Dillens (BELGIAN, 1849-1904) Bronze Sculpture Seated Maiden.  Ht. 24" [600/1000]

6. 8 Wallace Sterling Goblets Ht. 6 3/4" Dia. 3 3/8"  32oz. Troy [300/500]

7. Tiffany Sterling "Forentine" Fish Server.  Lth 11 1/4" 5oz Troy. [150/250]

8. Sterling Server with gold wash Lth 6 3/4".  Together with a Mixed Metal Page Turner Lth 8 1/4" [75/150]

9. Russian Silver Cup and Saucer with etched decoration marked 84 along with other hall marks. Ht. 3" Dia. 5" 

[100/200]

10. 2 Pair Sterling Serving Pieces.  One set with pierced bowls Lth 9 1/4", One Set Aniston Sterling Lth 8 3/4" 

16oz. Troy [100/200]

11. Antique Horn Powder Flask with silver and agate hinged top.  Lth 3 5/8" [100/200]

12. Pair Chinese Cinnabar Vases. Ht. 12 1/2" [100/200]

13. Pair Chinese Porcelain Ginger Jars with wood tops.  Ht. 10" [100/200]

14. Pair Chinese Famille Verte Porcelain Garden Stools.  Ht. 18" Dia. 12 3/4" [200/400]

15. Chinese Porcelain Blue & White Vase with old staple repair.  Ht. 16" [100/200]

16. Chinese Porcelain Vase with bird and foliate decoration on a yellow ground. Ht. 17 1/2" [100/200]

17. 2 Mahogany Boxes With Pietra Dura Tops.  1 Box with metal inlay and Pietra Dura top.  Ht. 2" w. 10" D. 6 

3/8" [200/400]

18. 3 Inlaid Boxes With Pietra Dura Tops.  1 Box Burled Walnut Ht. 3" W. 11" D. 4", 1 Box Mahogany Ht. 2 7/8" 

W. 10 1/2" D. 4" 1 Box Mahogany Ht. 2 7/8" W. 10 1/2" D. 4" [200/400]

19. Teplitz Art Nouveau Form Figural Group With Continental Silver Overlay.  Condition: loss to one finger.  Ht. 

13" W. 12" D. 8" [150/250]

20. Pair Chinese Porcelain Figures each on a brass base. Condition: each has very slight inpainting to the back of 

the garments Ht. 19 1/2" including the bases. [300/500]

21. Pair Early Chinese Bronze Vases now electrified and mounted as lamps.  Ht. 16 3/4" Overall Ht. 33" [200/400]

22. Pair Chinese Bronze Vessels with raised bird and foliate decoration.  Ht. 15 1/2" [100/200]

23. Carved Jade Reticulated Medallion.  2 1/8" x 2 3/4" [100/200]

24. Chinese Porcelain Vase with blue mountain landscape scene on a white ground.  Ht. 15 1/2" [150/250]

25. 18th/19th c. Meissen porcelain grouping depicting 6 figures working, 11 3/4"h x 7 1/2"dia (slight losses to 

flowers & 2 tools are repaired) [1000/1500]
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Auction Program (cont)

26. Meissen porcelain grouping depicting a woman sitting at a dressing table, 5 3/4"h [200/400]

27. Pair antique Meissen porcelain figures depicting a man & woman working in a garden, 7 3/4"h (woman has 

repair to hand holding flowers & repair to flowers in the vase and bucket, man has losses to flowers [300/500]

28. Antique Meissen porcelain grouping "Leda & The Swan", 7"h x 8"w (repair to tree leaves and slight losses to 

flowers) [300/500]

29. Antique Meissen porcelain figure of boy with shovel, 5 1/2"h (repair to shovel and arm) [200/400]

30. Antique Meissen figure of boy with grape basket, 5 1/4"h (repair to knife & repair to leaves on basket) 

[100/200]

31. 2 German porcelain figures, boy with dog (5 1/4"h) and boy with ducks (5 1/2"h) [100/200]

32. Antique Meissen porcelain grouping of man & woman playing instruments, 5 3/4"h x 9"w x 5"d (repair to 

woman's bonnet, repair to flute, repair to man's hands and coat) [300/400]

33. Large Dresden porcelain group depicting man riding goat, 13"h x 9"w x 5"d (one button on jacket in back gold 

worn off) [200/400]

34. Dresden Sitzendorf porcelain group depicting reclining woman, 7 1/4"h x 9"w x 5"d [200/400]

35. Large crystal vase enclosed in a gilt bronze decoration, 22"h x 8"dia [300/500]

36. Pair crystal & gilt bronze candlesticks, 10"h [100/200]

37. Pair gilt metal vases, 13 3/4"h (good condition, one lion is missing his paw) [150/250]

38. Moreau mixed metal vessel, gilt bronze vessel with figural cherub and silver bird, 6 1/2"h [100/200]

39. Pair figural Baccarat candlestick with hanging prisms & hurricane shades, 24"h (each shade is signed 

Baccarat) [300/500]

40. Lalique vase with double lion base, signed Lalique France, 6 1/2"h x 9"w x 3 1/2"d (good condition) [200/400]

41. John Michael Kilroy (American 1957 - ) oil on canvas, Mother & Child "Calypso", canvas size 24" x 18" 

[1000/2000]

42. Edwin Scott (AMERICAN, 1862-1929) oil on canvas, "Paris River Scene", 15" x 18" [500/700]

43. Louis Wolchonok (American, 1898-1973) watercolor on paper, Harbor Scene, Fishermen Working with Nets, 

29" x 21 1/2". [500/800]

44. Attributed to George Morland (BRITISH, 1763-1804) oil on relined canvas, Farmyard Scene, 20" x 24" 

[1000/1500]

45. Charles Hawes Watercolor on paper. Native Island women, Signed lower right "Charles Hawes AWS" Framed 

and matted. Measurements: to interior mat edge: 14 inches height by 18-1/2" width. [100/200]

45a. Paul Baze  (French 1901 - 1985) Watercolor, women in native dress, [300/500]

46. Maleta Forsberg (American, 20th Century) Watercolor on Paper, Cows at the trough, signed and dated 1988, 

20 x 29inches sight [300/500]

47. Italian School, Scene of Venice, “Venezia Canale S. Tommaso” (Venice Canal of St. Thomas), gouache on 

paper, bears signature and dated 1916, image size 17 3/4 x 13 1/2 [600/900]

48. Old Master Drawing, male nude, 18th century, pencil, charcoal and white pastel on paper, image size 22 x 15 

[400/600]
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Auction Program (cont)

49. French Impressionist School, 19th century, women on a river bank, oil on canvas, bears signature Derain, 

image size 4 1/2 x 15 /2 [400/600]

50. Judith Bledsoe (AMERICAN, 1938-2013) Modern Cat Painting, oil on masonite board, 25-1/2 x 22 inches 

sold with embossed Lithograph NOAHS WAY, BY J. Bledsoe 33 x 25 inches overall size [400/600]

51. Rembrandt van Rijn (Dutch 1606-1669) etching “Cornelis Claez Anslo, Mennonite Preacher”, Bartsch 271, 

later impression, bears collectors mark, [400/600]

52. Henry Gasser  (New Jersey 1909 - 1981) Watercolor, guy riding bike, painting sight size 9-1/2 x 7-1/2inches 

[200/400]

53. Bruno Lucchesi  (Italy/NY, born 1926) Terracotta sculpture, inscribed on back side to Esther with love Self 

Portrait Bruno L., signed on front  B. Lucchesi, 9-1/2" x 6" [300/600]

54. Melvin Miller  (Maryland 1937 - 2007) industrial wharf scene, oil on canvas, signed & dated 1964 lower 

right, canvas 18 x 24 inches [300/500]

55. Pierre Peress (FRENCH, 1919-1990) oil on canvas, Notre-Dame and Seine river, post impressionist painting 

ca. 1950, canvas 21-1/2 x 25-1/2 inches [400/600]

56. Gustave Adolph Wiegand  (German/American 1870 - 1957) oil on board under glass, Landscape - country 

road w/ cypress trees, 12 x 16inches, in early American frame [300/600]

57. Gustave Adolph Wiegand  (German/American 1870 - 1957) oil on board under glass, trout brook in N.H. in 

early American frame, painting size 10 x 12inches [300/600]

58. Cicero Silva (BRAZILIAN, 20th century) Geometric composition, approx. 39-1/2 x 39-1/2 inches, one block 

missing [200/400]

59. Alexander Redein  (American b.1912 - 1990)  2 standing modernist nude figures, oil on masonite, 16 x 12 

inches [100/200]

60. American modernist signed Walker, Modern couple, 20 x 16 inches [500/800]

61. American modernist signed Walker, Modern abstract flowers in a vase, 18 x 16 inches [500/800]

62. Joseph Csaky (French, 1888–1971) cubist coup mixed media, signed lower left, 8.5in. x  6.5in [400/600]

63. American School Industrial Scene, signed illegibly, 14 x 21 inches [200/300]

64. Peter Kolean, (American 20th century), oil on canvas Intracoastal fishing, 44in. X 26in. [200/400]

65. 18th/19th c. Chippendale carved mahogany settee with 4 carved splat back carved arms and ball in claw feet, 

40"h x 72"w x 21"d [400/800]

66. Black Forest Antler Mirror the deer with glass eyes. 54" x 40" [500/800]

67. Roul Larche bronze maiden sculpture with foundry mark on back, 28"h [300/500]

68. Bronze sculpture of mother & child by Lilly Shore, dated 66', 21"h [100/200]

69. Handel style lamp, floral design base and geometric design over glass shade panels, unsigned  30"h x 25"dia 

[300/600]

70. Pair Kittinger tables with ebonized bamboo bases and etched floral fruitwood tops, 23"h x 20"w x 28"d 

[200/400]

71. Antique pottery buddha with blue robe, 20"h (flakes to glaze) [100/200]
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Auction Program (cont)

72. CONCETTA SCARAVAGLIONE bronze cylindrical lamp base with mother and child in relief, 18 1/2"h 

(overall 33"h) [400/800]

73. Murna Harkary bronze lamp with figural women in relief, 16"h x 10"w (overall 31"h) [200/400]

74. Marble & gilt bronze urn form lamp with figural child at center, Veritas C.P. bronze foundry mark, 13"h 

(overall 25"h) [100/200]

75. Arts & Crafts style brass student lamp, 21"h [100/200]

76. Carved wall clock with time & strike movement, bronze face with enamel numbers, 32" x 32" [200/400]

77. 19th c. Old Master style oil on canvas in carved giltwood frame, 22" x 17" [300/600]

78. Pair A. F. Betlors, oil on canvas landscapes, 10" x 8 1/2" [200/400]

79. 19th c. oil on canvas, still life, grapes in bowl, 8" x 12" [150/300]

80. Oil on canvas, signed Sloan, dated 1909, 6" x 7 1/4" [100/200]

81. Baker Federal style mahogany serpentine sideboard, 41"h x 78"w x 28 1/2"d [500/800]

82. French style 2 pc. Open at top bookcase/display, 69"h x 41"w x 15"d [200/300]

83. Venetian hand painted fall front desk, 37"h x 37"w x 15"d [400/500]

84. Scrolling steel table base with glass top, probably  Pierre Deux, 30" [200/300]

85. BAKER, Empire oval dining table with 2 leaves, 8 chairs to match, Barbara Barry for Baker, 30"h x 68"w 

(condition needs some TLC table may need refinishing has some large scratches on stretcher from dog, 

upholstered seats dirty) [500/1500]

86. Bronze 8in. x 7 inch Bracket / Sconce [100/150]

87. Small high back chair, Queen Ann legs, suede type upholstery and brass nail heads [100/200]

88. Baker writing desk, 3 side by side drawers, French style [200/300]

89. French style dining room table with 6 Country French caned chairs [400/600]

90. Pair Country French loveseats, beige color suede cloth upholstery, 30 1/2"h x 58"w x 33"d [400/500]

91. 4 piece sterling silver tea set, teapot 12"h, 77ozt [500/800]

92. Pair of antique sterling crown candlesticks, 12"h [300/400]

93. S. Kirk and Son sterling silver repousse footed serving bowl, 2 5/8"h x 9 1/2"d [300/400]

94. Signed Baccarat glass reclining black Panther, 2 1/2"h x 10"d [200/400]

95. Lalique frosted glass sculpture "Moyen Modele Trophy", 13"h x 9"d [200/400]

96. Murano Glass sailfish sculpture, indistincly signed 21 1/4"h [100/200]

97. Murano Signed, acid etched , "Waterfowl Bird" sculpture [100/200]

98. Waterford decanter and stemmed wines, 10 1/2"h [100/200]

99. Waterford cut glass pedestal bowl, 9 1/2"h x 7"d [75/150]

100. 7 Man Kinetic clock, Gordon Bradt, Kinetico Studio, signed on tag, includes label, 17 1/2"h [300/400]

101. Pewter tankard, English, James Yates, 1840's, 6"h [100/200]
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Auction Program (cont)

102. Large Chinese Porcelain  Blue & White dragon Vase with elephant handles and metal patch repair.  Ht. 25 

3/4" [150/250]

103. Mason's china service, mostly Regency pattern and some Plantation Colonial, 12 dinner plates, 11 luncheon 

plates, 10 soups, 8 cups, 11 saucers, 2 cream soups with 3 liners, 11 butter pats and 36 assorted serving pieces 

[100/200]

104. Pair 19th c. converted lamps, tole tea/coffee canisters, gilded # 18 & 19, 16"h to top can [100/200]

105. Pair 19th c. converted lamps, tole tea/coffee canisters, gilded # 20 & 21, 16"h to top can [100/200]

106. 18th c. oval tole wig box stenciled "Judge" with original wig, 9"h [75/150]

107. Black Venetian glass abstract bowl (5"h x 21"w ) and platter with gold flecks (21"dia) [150/250]

108. Burled walnut travelling desk box, brass bands (missing inlay on center) [100/200]

109. Miniature Scale Model Guillotine. Ht. 22" [200/400]

110. Ladies 19th c. necessities box, fitted interior with 5 jars (incomplete) [150/250]

111. English 19thc. Staffordshire platter, stamped Rural Village, 14 1/2"h x 19"w [300/400]

112. Pair plus one larger, three 19th c. mahogany boxes with Mother of Pearl accents [200/300]

113. Lot of 7 figural Staffordshire pieces, 19th c, 2 large groupings (10 1/2"h), pair of spill vases (7"h), 2 spill 

vases, male & female (7"h) and single maiden with fruit (7 1/2"h) [300/400]

114. Pair 19th c. small English brass fire dogs, miniature brass kettle stand, brass shaker, brass desk blotter and 2 

horse braces [200/300]

115. English oak Tantalus with 3 matching bottles (we have missing piece) [100/200]

116. 5 Majolica plates, Begonia, 1870's, approx. 8 1/2"dia [200/300]

117. Red branch coral choker with pierced coral earrings [150/250]

118. Marquis center diamond ring (.90) H-I color with 3 diamonds each side, stamped 14kt, white gold, 1.10 dwt 

[200/400]

119. Diamond dome button size pin, 18kt white gold [150/250]

120. Abacus tie tac, 14 kt yellow gold [150/250]

121. 114 Piece Wallace Grand Baroque sterling flatware set, "Grand Baroque" 12 Dinner Knives Lth. 9", 24 Tea 

Spoons Lth. 6 1/4", 12 Table Spoons Lth. 7", 12 Dinner Forks7 1/2" 24 Salad Forks Lth. 6 1/2", 12 Master 

Butters Lth 6 1/4", 2 Piece Salad Set Lth 8 1/2", 2 Large Vegetable Spoons Lth 9 1/4", 2 Large Meat Forks 

Lth. 9 1/4", 2 Serving Spoons Lth 8 1/2", 2 Serving Forks Lth 8", 2 Pastry Servers Lth.1/4", Seafood Server 

Lth 10 1/4", Ladle Lth. 6 3/4", Tong Lth. 7 1/4", Bread Knife with stainless blade Lth, 13 1/4", Cake Server 

with stainless blade Lth. 11", Pie Server with stainless blade Lth. 7".  169oz. Troy not inclucding knives or 

weghted pieces. [1500/2500]

122. Laporte bronze sculpture "Marchande D' Amours" depicting a woman & 2 children, 13"h [200/400]

123. Chinese Porcealin Blue & White Charger Dia. 15 3/4" [75/150]

124. 19th c. Coromandel wood Tantalus with 3 decanters, 8 glasses and 1 plate (11"h x 12"w x 8"d closed) 

[300/500]

125. Pair two tone bronze figural Lion & Shield andirons, 24"h [200/300]
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Auction Program (cont)

126. Marble bust of maiden, 27"h (good condition) [150/300]

127. Herend porcelain Lion & Lioness, 7"h x 9"w x 4"d [150/250]

128. Herend porcelain Lion & Lamb figure, 5"h x 8"w x 4"d [150/250]

129. 19th c. letter/telegram box with bowed glass door, 12"h x 16"w x 11"d [200/400]

130. Pair of lion silver bookends on faux marble base, Yaacov Heller, 8" x 8" x 4" [200/300]

131. Daum France art glass vase with raised fish, 7 1/2"h x 5 1/2"dia [100/200]

132. Herend porcelain dog, 4"L (good condition) [100/200]

133. Herend porcelain group, horse & foal, 5"L (good condition) [150/250]

134. Large Chinese Terra Cotta / Pottery Vase With Plum Color Glaze.  Ht. 19" [150/250]

135. 2 Japanese Katani Vases. Ht. 9 3/4" [100/200]

136. Pair Ralph Lauren Blue & White Porcelain Lamps.  Each Lamp has a Ralph Lauren Label on the bottom.  Ht. 

18" Overall Ht. 30" to the finial. [200/400]

137. Rufino Tamayo (MEXICAN, 1899-1991)  Color Etching and Aquatint with embossing, Mujer con los manos 

en altos, ca. 1975  approx. paper size, Height 29-1/2in. ; Width 22-1/4in.  

Edition 15/140, pencil signed [1000/1500]

138. Rufino Tamayo (MEXICAN, 1899-1991) Color Lithograph, Obscure man, approx. paper size Height 25.5 in.; 

Width 19.5 in. / Height 64.8 cm.; Width 49.5 cm. 

Edition II/L pencil signed [1000/1500]

139. Frank Mason (AMERICAN, 1921-2009) oil on board, Titled- Barbados seascape, seascape with rough ocean 

waves, signed lower right and dated 1980, canvas 16in. X 22in.  Overall framed size 22in. X 27-1/4in. 

Purchased directly from artist [1000/1500]

140. Frank Mason (AMERICAN, 1921-2009) oil on canvas, grassy landscape with blooming apple tree's and 

mountains in the background, signed lower right and dated 1989, canvas 15 x 18in.  overall framed size 21-1/2 

x 24-1/24in. Purchased directly from artist [500/1000]

141. Franz Josef Bolinger (Florida 1903 - 1986) oil on canvas, Florida Landscape. Canvas size is 24 x 20 inches 

[1000/1500]

142. Eldred Clark Johnson (American born 1926) oil on canvas, Fisherman in a row boat, canvas, 27 x 43inches, 

framed size approx. 34 x 50inches, Provenance - Wally Findlay Palm Beach [2000/4000]

143. ANTON SIPOS (Californian b. 1938) oil on canvas, European street scene, signed lower right, canvas 36 x 

36in.  framed size is 46 x 46in. [1000/2000]

144. Pair of English 19th Century oil on canvas paintings, Horse stable scenes, 20 x 20 inches each, no visible 

signatures [400/600]

145. Wilhelm Battaille (Belgian 1867-1933) oil on canvas, Pastoral Landscape with row of trees and Canal 

Ensoleille and Cows to right, signed lower right W.Battaille in gilt gallery frame [500/1000]

146. Eugène van Mierlo (BELGIAN, 1880-1972) Tree Landscape, oil on canvas, signed, 39 x 31-1/2 inches 

[600/800]

147. 4pcs collection of:  Luis López Loza (MEXICAN, 1939) Abstracts - Engraved and colored woodblock prints. 

[200/400]
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148. 4pcs collection of:  Luis López Loza (MEXICAN, 1939) Abstracts - Engraved and colored woodblock prints. 

[200/400]

149. André Andreoli (ITALIAN, 1943) oil on canvas painting, Fruit Seller, 18inches x 18inches. [500/750]

150. Vincenzo Irolli  (Italy 1860 - 1942/45) oil on canvas, before school Kiss, 22 x 30 inches in gilt frame 

[10000/15000]

151. Robert Casper American Modernist Painting, 38 inches x 50 inches [1000/1500]

152. Achille- Emile Othon Friesz (FRENCH, 1879-1949) Watercolor, Harbor Scene, 11 x 16 inches [1500/2000]

153. William Adam (BRITISH, 1846-1931) oil on board, summer cottage scene, 14 x 12 inches [1000/1500]

154. Attributed to: Alberto Giacometti (SWISS, 1901-1966) pencil on paper, table w/ bowl of fruit, Approx. 16 x 

14inches signed and dated 1950 lower right, old letter on reverse illegible [1000/3000]

155. Julius O. Montalant (AMERICAN, 1823-1898) large oil on canvas, Italianate landscape, canvas 35 x 60 

inches , some small damages, signed & dated 1858 [1000/2000]

156. Frederick Carl Gottwald (AMERICAN, 1860-1941) oil on canvas, Peasant Girl, 24 x 18 inches [600/800]

157. Jean Leon Gerome Ferris (AMERICAN, 1863-1930) oil on relined canvas, The courtship, signed and dated 

lower right, 1897, canvas size approx. 17-1/2 x 13-1/2 inches [800/1200]

158. Antique Painting signed R. Russell lower right, oil on canvas, Man and his Parrot, 

canvas 20 x 16 inches [150/250]

159. 18th/19th century Portrait of a lady w/ rosy cheeks, oil on thick panel, illegible label on back, panel size is 27 

x 20inches [300/600]

160. 19th Century oil on canvas, Mt. Lake Village, approx. 29-1/2 x 39-1/2 inches [500/800]

161. Small collection of 6 lighters, circa 1960's, each with hand painted animal figures, 5 3/4'h [75/150]

162. 6 Royal Windsor porcelain mugs, enameled style porcelain mugs, Royal Collection Trust [75/150]

163. Royal Collection, Tete a Tete, China service [200/300]

164. Pair Chinese Porcelain Vases with Deer Handles.  Ht. 12 3/4". [150/250]

165. 4 Chinese Porcelain Articles.  1 Blue & White Porcelain Vase Ht. 5 3/4" (small chip to rim), 1 Caledon Dish 

Dia. 5 1/4", 1 Brush Pot Ht. 4 1/2", 1 Bowl. Ht. 4" Dia. 5" [100/200]

166. Large Chinese Porcelain Charger with floral and fruit decoration on a white ground.  Dia. 16 3/4" [100/200]

167. Pair Large Chinese Porcelain Blue & White Vase with dragon handles.  Ht. 20 1/2" [100/200]

168. Marble Deco Style Vase with brass liner.  Ht. 15" [100/200]

169. 3 Leather Boxes Each With A Pietra Dura Top.  1 Card Box Lth. 8 5 8", 1 Box w/ fish scene Lth 6 3/8", 1 box 

with landscape scene top Lth 5 1/4" [150/250]

170. Burlwood Inlaid Box With Pietra Dura Top. Ht. 3 1/8" W. 13 1/2" D. 4 1/8".  Together with a Mahogany 

Inlaid Box With Pietra Dura Top.  Ht. 3" W. 7 1/2" D. 5" [150/250]

171. 3 Mahogany Boxes With Mother Of Pearl Inlay And Pietra Dura Tops.  Largest Lth. 6" Middle Lth 4 7/8" 

Smallest Lth. 3 3/4" [150/250]

172. Pietra Dura Plaque Landscape Scene in giltwood frame.  9 3/4" x 12 5/8" Including frame 17" x 19" [200/400]

173. Gilded Pottery Tang Style Horse. Ht. 22" W. 22" D. 8" [100/200]
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174. Pair Antique Majolica Figures.  Ht. 24" [150/250]

175. Antique Majorca Caprese (Capri, Italy) urn with raised figural & floral decoration.  Ht. 18" [75/150]

176. Pair Large Crystal & Brass Urn Form Lamps possible Waterford.  Ht. 20" Overall Ht. 37" [100/200]

177. Early German Map 18" x 22 1/2" sight.  Framed 21 1/2" x 25" [100/200]

178. Early Continental Map in giltwood frame. 16" x 22" [100/200]

179. Two Lalique Figures.  Two women Ht. 5 1/2", Woman & Lamb Ht. 4 5/8" [100/200]

180. Lot 4 Bronze Articles.  Ducks Sculpture Lth 5", Chamber Stick Lth. 7", Candle Holder Lth. 4 1/2", Berebi 

Lion Limited Edition Lion Box Lth. 2 7/8" [100/200]

181. Two Pieces Chinese Porcelain. Vase Blue & White Porcelain with old staple repair Ht. 10 3/4" Blue & White 

Plate with metal chip piece on rim.  Dia. 10" [100/200]

182. 3 Scent Bottles With Sterling Tops.  Pair With English Sterling Tops Ht. 6" One Bottle with small chip to 

bottom, Smaller Bottle with hinged sterling top Ht. 3 1/2".  Together with  

Silver Plated Biscuit Barrel Ht. 7 1/2" [100/200]

183. Tiffany & Co. Crystal Vase with original box Ht. 10 3/8".  Together with a Tiffany & Co. Crystal Bowl Ht. 3 

1/4" Dia. 5" [75/150]

184. 6 Sterling Silver Articles.  Bowl Ht. 3 3/8" Dia. 4 3/4", Tiffany Sterling Pepper Mill Ht. 3 1/4", Strainer Lth. 6 

1/4", Bud Vase w/ dents and slight lean HT. 4 5/8", Covered Salt w/ glass liner Lth. 3 1/4", Napkin Ring Dia. 

1 5/8"  Overall weight including weighted items 14oz. Troy. [100/200]

185. 6 Baccarat Crystal Stems.  Ht. 4 5/8" Dia. 3 3/8" [75/150]

186. Wedgwood Partial Dinner Service.  8 Dinner Plates Dia. 10 5/8", 8 Salad Plates Dia. 8 1/8", 8 Cups and 

Saucers , 8 Cream Soups and Saucers, 8 Bread & Butter Plates Dia. 6 1/8", approx. 54 pieces [200/400]

187. Mahogany pierced plant stand, trifed surface shape, 42"h (has old repair) [75/150]

188. Camera, Premo Sr. on metal tripod stand, 35 1/2"h [75/150]

189. Pair ladies side chairs, gilded crest, celery color upholstery [75/150]

190. Carvers guild silvered shell mirror with original label, impressed Carol Canner 1996, 46" x 30" [150/250]

191. Bamboo motif brass mid century mirror [300/500]

192. Lincoln Town car Signature Series, 1985, very clean, 40,000 miles (A/C not working) [1000/2000]

193. 4 Gaudy Dutch mugs, 2 large & 2 small [200/400]

194. 7 assorted antique brass smalls [150/300]

195. Ruby glass decanter with silver "Scotch" and horse motif [100/200]

196. Pair bronze Moose bookends (antlers need some attention) [150/250]

197. 2 Waterford crystal vases, 8"h and 10"h [75/150]

198. 42 leather volumes of Voltaire [200/300]

199. Fabulous Wicker For Four, completely outfitted picnic basket, mint condition, 16"h x 21"w [100/200]

200. African female bust [100/200]

201. Pair Victorian side chairs with needlepoint seat [100/200]
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202. 4 mahogany Chippendale style chairs [200/400]

203. Marble pedestal classical design with 3 columns on base, 35"h [200/400]

204. Pair inlay marble bases, 18"h x 15 1/2"w [200/300]

205. Mahogany sideboard brass gallery with single drawer on ball & claw feet, Maple & Co, 55"h to top brass rail 

x 42"w x 22"d [200/300]

206. Gold leather chair, 36h x 18wide x 23deep [200/300]

207. Oval dining table & 8 gray chairs, ivory lacquered skin style table, possibly Karl Springer, 29 1/2"h x 72"w x 

48"d (without leaves) each leaf is 18"w sold with 8 grey framed side chairs with grey print fabric [500/1000]

208. Adirondack style pine & twig armoire, fitted for TV [500/800]

208a. Satinwood & burled wood sideboard/vanity, 30 1/2"h x 50"w x 18 1/2"d [400/500]

208b. Pair French caned settees velvet upholstery, 36"h x 53"w [300/500]

209. Diminutive painted secretary [300/400]

210. 2 piece fitted Mahogany coffee table [200/300]

211. Oval pine diminutive trestle table [100/200]

212. Pair Large Mirrors, porthole style white washed frames [1000/2000]

213. Chinoiserie decorated secretary, 90"h x 37"w x 19"d [400/600]

214. Pair French gilt bergere, sawdust/horse hair filled, 40"h x 24"w x 21"deep (worn tapestry) [400/500]

215. Mahogany heavily carved Chippendale style settee with 3 marquetry splats, 41"h x 48 3/4"w x 19"d [200/400]

216. Pine Commode, 2 drawers over 2 doors, 35"h x 38 1/2"w x 20"d [150/250]

217. Vintage Burled walnut Campaign style coffee table, 17"h x 48"w x 25 1/2"d [200/400]

218. Column faux marble with ornate painted floral carved base, 51"h [300/400]

219. 19th c. Walnut 3 drawer bowed chest with marble top and mirror [300/400]

220. Console/buffet, 3 shaped open end shelves flanking 2 glass cabinet doors with conforming marble top, 36 

1/2"h x 81"w x 15"d [800/1200]

221. Bookcase/desk, open space over caned drop front revealing cubbies & drawers over 2 cabinet doors, 63 1/2"h 

x 43"w x 15 1/2"d [300/400]

222. Diminutive bench with faux skin upholstery, 28"h x 45"w x 10"d [100/200]

223. Pair 19th c. William IV giltwood round classical motif convex mirrors, 26"d [200/400]

224. Bamboo table with black lacquer top [200/400]

225. Large Antique Chinese framed watercolor, emperor and empress, approx. 40 x 84 inches [400/800]

226. Attributed to: Patrick Nasmyth (SCOTTISH, 1787-1831), oil on panel, landscape, 12-1/2  18 inches [300/500]

227. Paul Udvary (HUNGARIAN, 1900-1987), oil on board, filling the nets, 24 x 30 inches [300/500]

228. Heva Coomans  (Belgian 19th Century (active 1883-1890) watercolor, Bonnyrigg Farm, approx. 9 x 11inches 

[400/600]

229. 19th Century English school Barn Scene, oil on canvas, 12 x 18 inches [200/400]
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230. American School 19th Century Portrait of lady, approx. 8 x 8 inches [300/500]

231. LEONARDO MORELLO (Italian 19th/20th century) Venice Scene,  Watercolor. Approx. 12 1/4 x 9 inches 

[100/200]

232. Unsigned Jen Pang  (born 1928) Florida painter, oil on canvas, girls in flower garden, 32 x 40 inches [400/800]

233. Lothar Schreyer (German 1886-1966) German Expressionist Composition, gouache on paper, bears initials 

and date “LS ‘26”, image size 7 1/2 x 5 1/2 [800/1200]

234. Clown Painting signed illegibly with monogram lower right, oil on board, painting size 16 x 21 inches 

[200/300]

235. Minas Zakarian  (Armenia born 1955)  oil on canvas, Still life, canvas 18 x 24 inches [300/500]

236. Chinese Emperor, Watercolor painting on paper, sight size 35 x 22 inches [200/400]

237. 20th Century French School oil on board, beach scene with children playing, approx. 20 x 16inches [300/500]

238. Pablo Picasso (Spain 1881-1973) after côte d'azur, lithographic poster printed in colours, printed by Henri 

Dechamps  image size 25-1/2 x 31-1/2inches [200/300]

239. After: Tamara de Lempicka (POLISH, 1898-1980) oil on canvas, Modern Nudes, canvas 30 x 40 inches 

[150/250]

240. Hugo Anton (Antoine) Fisher (American 1854 - 1916) winter scene Watercolor figures on a path, 29 x 21 

inches [300/500]

241. Oil on canvas, signed G. Brown, depicting African American boy, 12" x 9" [150/250]

242. Oil on canvas, signed S. Waklem, dated 1917, depicting two Dachshund's "Stealing the Hunt" 16" x 24" 

[200/400]

243. Oil on canvas, signed Andre, nude women, 9 1/2" x 12 1/2" [100/200]

244. Gilt metal and glass 12 arm chandelier, 51"h x 44"w [400/500]

244a. Matching gilt metal sconces 

245. 19th c. oil painting after Jean Baptiste Greuze, 29" x 37" [300/500]

246. 19th c. oil on canvas, 2 young girls, 10" x 13" [100/200]

247. Antique patinated bronze hunt dog, 4 1/2"h x 7 1/2"w x 4"d [100/200]

248. 19th c. gilt bronze hunt dog plaque, 6 3/4" x 12 3/4" [100/200]

249. Patinated metal hunt dog (10"h x 17"d) together with a pair gilt metal dog bookends [100/200]

250. Lot of 6 Patinated metal dogs, largest hunt dog (4 3/4"h x 7"w x 2 1/2"d) [100/200]

251. 2 Austrian porcelain dog figures, Shepherd (15"h) and Hunt Dog (11"h) [100/200]

252. Royal Dux porcelain dog grouping, 8 1/2"h x 10"w x 4 1/2"d [100/200]

253. Large Royal Dux porcelain bird dog, 9 3/4"h x 18"w x 8"d [150/250]

254. 3 Royal Doulton porcelain dogs, Bulldog (5 1/2"L) Dog with ball (5"L) and Dog eating (5"L) (small spider 

crack [100/200]

255. Sterling center bowl with brass frog flower holder, 7 1/2"h x 11"dia  15oz. Troy [150/250]

256. Reed & Barton sterling compote "Francis 1", 5"h x 8"dia 14oz Troy [150/250]
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257. 19th c. bronze doll mold, 6 1/2"h [75/150]

258. 2 Wedgwood butter dishes, 1 cobalt Jasperware with silver plated top & underplate, 4"h x 8"dia AND 1 

Wedgwood Jasperware, 4"h x 5 3/4"dia (cobalt chip to underplate) [75/150]

259. 3 Wedgwood teapots, 1 white decoration on beige ground with wine handle (5 1/2"h x 10"w), 1 cobalt 

decoration on a beige ground (5 1/2"h x 9 1/2") and white decoration on a cobalt ground [100/200]

260. 2 pieces Wedgwood, 1 urn & cover (12"h x 6"w) with white decoration on a light blue ground AND 1 cache 

pot with white decoration on light blue ground (5 1/2"h x 6 1/4"w) [100/200]

261. Pieces Spode "Italian" Porcelain.  Approx. 29 pieces, Condition: no noticeable damage. [100/200]

262. 3 pcs. Light blue Wedgwood, Pair of bowls (3 3/4"h x 8"dia) AND 1 pitcher (staining to interior) [100/200]

263. 5 pcs. Wedgwood, Cobalt blue vase (7 1/2"h), pitcher (4 3/4"h), sugar & creamer (2 1/4"h) and box (3"dia) 

[150/250]

264. 5 pcs. Wedgwood, assorted colors, candle snuffer (6 1/2"dia), cup & saucer (3 1/2"h), hair receiver (3 3/4"h), 

creamer (5 1/4"L) and toothpick holder (chip to base) 3 3/4"h [75/150]

265. Biedermeier style Lyre shaped vitrine, Cherry & Yew wood, 66"h x 38"w x 20"d [300/500]

266. Pair Karges mahogany & giltwood tables 32"h x 53"w x 20"d (good condition) [400/800]

267. 19th c. French Vitrine, mahogany gilt bronze with 5 handpainted scenes, 71"h x 28"w x 17"d [600/1000]

268. Karges inlaid mahogany & giltwood corner table, 25"h x 34"w x 19"d [200/300]

269. 19th c. burlwood drop leaf table, closed (22"h x 22"w x 4"d) open (22"h x 27"w x 22"d) [100/200]

270. 19th c. burled walnut drop leaf table with twist turned legs, closed (20"h x 21"w x 5"d) open (20"h x 21"w x 

26"d) [100/200]

271. 19th c. French vitrine table, mahogany & gilt bronze, 30"h x 28"w x 18"d [200/400]

272. Two French Porcelain Reticulated Bowls each with old repairs handles Ht. 5" W. 9 3/4".  Together with a 

French Porcelain Tureen (Chip to top) Ht. 5 1/2" W. 7" [75/150]

273. Antique Red Tole Planter with handpainted landscape scene.  Ht. 5 1/4" W. 12 1/2" D. 8 3/4" [100/200]

274. Cloisonné Enamel Censor.  Ht. 6" [100/200]

275. Chinese Porcelain Bowl with handpainted decoration on a yellow ground.  The bowl has a turquoise bottom 

and center.  Ht. 3" Dia. 6 1/2" [100/200]

276. Two Chinese Porcelain Vases Each With Quan Yin Scene.  Condition: one vase has a small chip to the rim. 

Ht. 18" [100/200]

277. Pair Bronze Bookends On Marble Bases depicting two cherubs drinking.  Ht. 9" [75/150]

278. Large Japanese Terra Cotta Covered Urn.  Condition: slight paint losses. Ht. 25" [100/200]

279. Pair Large Asian Glazed Pottery Foo Dogs.  Ht. 17" [100/200]

280. Lot 5 Satsuma Articles.  Vase Ht. 10" Biscuit Barrel H. 6 1/2" (with re-glued lid and chips to rim), Vase Ht. 7 

5/8", Elephant Tea Pot Ht. 7 3/8" Lth. 9 1/2" Vase Ht. 4 3/8" [100/200]

281. 4 Satsuma Vases with raised enamel decoration.  Largest Vase with blue rim Ht 12 1/2", Vase with landscape 

scene Ht. 12", Vase with red and green floral decoration Ht. 12", Vase with floral decoration on a blue ground 

9 1/2" [100/200]
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282. 4 Nippon Porcelain Vases. Tallest with handpainted butterflies and flowers Ht. 10 3/4", Vase with landscape 

scene and raised decoration (chip to rim) Ht. 8", Vase with Landscape Scene and gilt handles Ht. 8 3/4", Bud 

Vase with floral decoration and gilt handles Ht. 5 1/2". [150/250]

283. 4 Pieces Japanese Porcelain.  Nippon Vase with handpainted landscape scene H. 9", Pottery Figure Ht. 11 

3/4", Vase with raised enamel decoration mounted on a wood base Ht. 13 1/4", Vase with raised enamel 

decoration Ht. 13 1/4" [100/200]

284. Majolica Lobster Plate marked Portugal on the back with an impressed mark. Dia. 12" [75/150]

285. 4 Antique Mahogany Boxes With Pietra Dura Tops.  1 Box with brass inlay Lth. 4 1/2", 1 Box with mother of 

pearl border Lth. 4 5/8", 1 Box with inlaid silver metal banding Lth. 3 3/4", 1 Box with Silver metal rim Lth 3 

7/8". [150/250]

286. 2 Tea Caddy's With Pietra Dura Tops.  1 Mahogany with metal inlay Ht. 4 1/2" W. 5 3/8" D. 4".  1 Burled 

Walnut with metal inlay Ht. 3 7/8", W. 4 1/4", D. 3 3/8" [150/250]

287. 4 Pieces Chinese Porcelain.  Bowl with blue Koi fish decoration on a white ground Dia. 12", Tray with figures 

in a landscape Lth 11 1/4", Plate Dia. 7 5/8", Plate floral decoration Dia. 5 3/4". [100/200]

288. Chinese Carved & Gilded Buddha.  Ht. 14" [100/200]

289. 19th Century Mahogany Box With Mother Of Pearl Inlay  Ht. 7 3/4" W. 13 1/4" 7 1/2".  Together with a 19th 

Century Box with mother of pearl inlay dated 1887 on the top.  Ht. 2 1/2" W. 8 3/8" D. 3" [150/250]

290. Bronze Sculpture Deco Woman signed indistinctly on the back of her dress.  Condition: slight casting crack to 

her neck that does not affect the strength of the piece.  Ht. 21" [150/250]

291. Solid Stainless Steel Sculpture Deco Woman indistinctly signed.  Ht. 9 1/2" [150/250]

292. Silvered Bronze Sculpture Bust Of A Deco Woman.  Condition: good.  Unsigned Ht. 15 1/4" [150/250]

293. Abstract Bronze Sculpture unsigned.  Ht. 12" [100/200]

294. Sterling Cast Bust Sculpture.  Ht. 18" [200/400]

295. Antique Patinated Metal Sculpture.  Condition: showing understandable wear in some areas.  Ht. 24" [100/200]

296. Austrian Mahogany Mantel Clock with time, strike and musical movement.  Ht. 9" W. 23" D. 6" [100/200]

297. Dresden porcelain grouping, 2 women & man playing instruments, 8"h x 9"w x 4"d (minor losses to dresses) 

[150/250]

298. German porcelain grouping, 2 women & man playing cards, 8 3/4"h x 9"w x 5 1/2"d (minor losses to dresses) 

[75/150]

299. Lot of 4 German porcelain groups, 1 couple dancing (7"h) (losses to garments), 1 man & woman playing 

Mandolin (losses to dress), 1 man & woman with lamb and 1 man & woman playing piano (8"L0 [100/200]

300. Lot of 4 French gilt metal frames, one with 4 panel & hinge center (7 1/2"h x 6 3/4"w) and 3 with crest tops, 2 

3/4"h, 4 1/2"h and 5"h (3 frames missing glass) [100/200]

301. 2 antique oval gilt metal frames, smaller (7 1/2"h) and larger (9"h) [100/200]

302. 2 gilt metal frames, 1 with enamel & jeweled decoration (7"h) 1 with crest top (6 1/2"h) [100/200]

303. Pair Gilt Bronze & Pietra Dura Frames.  Ht. 9" W. 5" [200/400]

304. Lot of 7 Limoges boxes, all gambling themes, largest 4"h [100/200]
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305. Large patinated bronze sculpture, "Leda and the Swan", signed Ira Bruce Reines (American, b. 1957), 

numbered 6 / 20, 39"h [600/1200]

306. 3 pcs. Jay Strongwater, bird figure (8"h x 9"w x 7"d), beige, brown & gold frame (9 1/2" x 7 1/2") [100/200]

307. 5 Jay Strongwater frames, largest with butterfly (8 1/2"h), smallest gilt & stone (4 3/4"h) [100/200]

308. Pair E. Guillemon bronze Cavaliers on marble stands, 11 1/2"h [200/300]

309. 19th c. gilt bronze Knight on onyx base (9 1/4"h) (hands have been repaired) [150/250]

310. 2 German sterling women , each marked sterling Germany and mounted on wood base, larger (6 3/4"h) and 

smaller (6"h) [150/250]

311. 2 German sterling & jeweled Knight figures, marked sterling 925 Germany, 4 3/4"h [100/200]

312. DE FRECE gilt bronze carriage clock with Fusee movement, 4"h [150/250]

313. Continental silver & gilt bronze scent bottle, 4"h [100/200]

314. 19th c. gilt bronze box (2 1/2"h x 3 1/4"w x 2 1/2"d) AND antique gilt metal box (3 1/4"h x 4 1/4"w x 2 1/2"d) 

[100/200]

315. Lot sterling silver, pair salts (3"L), English silver lion (3"L), change purse (2 3/4"h), Repousse box (1 1/2"h), 

turtle (1 1/2"L) and Continental silver lipstick case (2 1/4"L) [100/200]

316. 5 antique gilt metal frames, largest gilt bronze (7"h) and smallest (3"L) [100/200]

317. Lot of 8 assorted Jay Strongwater frames, largest brown, beige & gold (6 3/4" x 6 3/4"), figural bird (4" x 6") 

and fairy 4 1/4"h [100/200]

318. Lot of 6 Jay Strongwater frames, largest gold (6 1/2"h), green (6"h) and round floral (6 1/2"dia) [100/200]

319. Pair Dresden porcelain urns, 13"h (one lid has been repaired) [75/150]

320. Miniature Enamel music box, piano form with enamel & brass chair, piano (3 1/2"h x 5 1/2"w x 4"d) 

[200/400]

321. 32 Antique leather bound books, Works of William Makepeace Thackeray, 1904 [75/150]

322. 4 Fisher sterling silver tumblers, 5 1/2"h [150/300]

323. 4 sterling silver mint juleps, 2 engraved 1971 (one Alvin), one 1975 with racing horse head and one 1988 

(Alvin), 7ozt total. One Kentucky Derby. [200/400]

324. 6 assorted sterling pieces, bud vase, bell and 4 candy dishes [100/200]

325. Santa Fe black pottery bowl, etched design and impressed "P" on bottom [100/200]

326. 3 small figures; bisque watermelon boy, 4"h, walking wood mammy 4 1/2"h, and metal Indian scout bank, 6"h 

[75/150]

327. Lot of Mother of Pearl fruit set including 4 serving pieces, 22 total [100/200]

328. 6 Boehm Porcelain birds [100/200]

329. Bald eagles, Boehm Porcelain figurine, "Young and Spirited" Bicentennial piece, 10"h x 12"w [100/200]

330. Boehm Porcelain - 2 cygnets, fledgling red poll, baby cardinal, and lily with a butterfly [100/200]

331. Boehm Porcelain Tumbler pigeon and Hummingbird [100/200]
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332. 4 Boehm Porcelain bird figurines; Fledgling Sparrow Hawk, Fledgling King Fisher, Fledgling Western Blue 

jays, Baby Eagle(made in England) [100/200]

333. 7 assortment of Boehm animals; owl box, 2 1/2"h x 5 1/2"w, (lid has chip repair underneath) owl on books, 9 

1/2"h, otters (Eng.), 5"h x 5"w, lion cub, 3"h x 6"w, koala bear, 5 1/2"h, squirrel, snuggling rabbits [100/200]

334. 3 Sabino glass miniatures; fish in script Sabino Paris, 1 dove impressed Sabino France and squirrel Sabino 

France (flea bites on all 3) [100/200]

335. 8 assorted Vintage Steiff animals [200/300]

336. Set of Royal Worcester china service "Regency", approx. 102 pieces [200/300]

337. Lladro seated girl, 19"h [100/200]

338. 3 assorted crystal decanters (each with chips on stopper tops) [100/200]

339. Crystal cut and engraved globe on brass colored frame [100/200]

340. Signed Baccarat ice basket with bale handle, Gucci tongs, 5"h [100/200]

341. Mahogany console tea table queen Anne style with 2 slide trays at end, 29"h x 31"w x 18"d [200/300]

342. Pair small mahogany single drawer stands, 24"h x 17 1/2"w x 11"d [100/200]

343. 2 diminutive book stands each with drawers at bottom, 44"h x 14"w x 10 1/2"d [100/200]

344. 3 assorted diminutive pieces mahogany; 2 compartments, lower drawer magazine stand, 3 tier wall shelf and 

book stand [100/200]

345. Reeded column stand with hinged door with 2 shelves and marble insert [200/300]

346. Set of 4 campy green painted bentwood style side chairs [150/250]

347. Pair cast iron garden urns, 24"h x 17"w [200/400]

347a. Iron garden fountain [200/300]

348. 6 board dovetail blanket chest, fine reproduction [100/200]

349. Tole tray handpainted "Virginia Estate" on custom bamboo stand [100/200]

350. Carved Empire chest of drawers with top drop drawer, reveals fitted maple desk interior [200/300]

351. 18th c. carved cabinet door with Tibetan carved and painted figure, 11 1/4"h x 9 5/8"w [200/300]

352. Pair of 19th c. Staffordshire spill vases AND single figural vase [100/200]

353. 2 Boehm bisque figures, seashell USA and Dolphin England [200/300]

354. 2 Chinese pottery pieces, figure and bowl [75/150]

355. Pair decorative Asian vases, 8"h x 6"w [50/100]

356. Decorative green & white teapot, brass bale handle, 5 cups to match and round tray, Thailand [75/150]

357. 3 decorative ceramic pieces, Thailand, covered jar, bowl and cache pot [50/100]

358. Pair brass figural girandoles, 15 1/2"h [75/150]

359. 2 Baccarat animals, snake & duck [75/150]

360. Mercury style glass bulbous vase, 10"h x 6 3/4"dia (opening) [100/200]

361. Satsuma scalloped bowl, signed [75/150]
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362. Bronze maiden, 18"h [75/150]

363. (5) English lustre pitchers, 19th c. [75/125]

364. 19th c. English dessert set, (4) Tazza and (8) plates, 8 1/2"dia [200/300]

365. 9 Bavaria Germany dessert plates (8 1/4"dia) AND 2 reticulated open serving dishes [75/150]

366. China service marked KPM, incl; 8 dinner plates, 12 luncheon plates, 12 cream soups and liners [250/350]

367. 10 dessert plates, Shelley China, England, "Old Sevres", (8 1/4") dia AND 20 pieces Shelley demi tasse, 9 

cups, 11 saucers [150/250]

368. 13 assorted fruit & bird dessert plates, Hutchenreuther, 7 3/4"dia [150/250]

369. 19th c. brass kettle stand, 12 1/2"h x 19"w [100/200]

370. Brass cannon, 7"h x 16"L [100/200]

371. Lacquered English paper mache tray, 27"w x 21"d [75/150]

372. Mahogany shaving mirror, 19 1/2"h x 17 1/2"w [75/150]

373. Art glass conch seashell bowl, signature illegible [100/200]

374. 3 pieces art glass, paperweight and 2 vases [50/100]

375. 4 Swarovski pineapples with original boxes [75/150]

376. Chinese bulbous shape lamp, 13"h [75/150]

377. Oversized glazed pottery serving piece, 2 3/4"h x 18"dia [75/150]

378. Chinese porcelain charger [75/150]

379. Turkish ceramic vase with silvered metal accents, 24"h [100/200]

380. Pair Chinese motif square lamps, orange & blue, approx. 14"h [100/200]

381. Bronze Chinese Sage on horseback, 12"h x 9"w [100/200]

382. English pottery game dish, circa 1880, liner and rabbit handle, 4 1/2"h x 9 1/2"w [200/400]

383. Lamp, 3 composite horses on stand, can be separate, 25"h  to top of shade x 17"w [100/200]

384. No Lot [200/400]

385. Cuban School, mid-century, abstract, gouache on paper, unsigned, image size 9 x 14 [200/400]

386. Italian School, mid-century, two abstract compositions, mixed media and collage on wood panel, bears 

monogram, image size 6 1/2 x 4 1/2 [400/600]

387. Konstantin Szewczenko (Polish 1915-1981) “Happy Drunk”, oil on canvas, signed, image size 15 1/2 x 19 1/2 

[300/500]

388. Four Dali Lithographs, on watermark paper, signed in the plate, image size 12 1/2 x 15 [400/600]

389. Mary Hutchinson Peixotto  (American 1869 - 1956) oil on canvas, vase of flowers and ocean in background, 

23 x 19-1/2 inches [100/200]

390. Pair of Antique reverse paintings on glass,  Dutch scenes, 18 x 26 inches each [100/200]

391. 4 small decorative Horse portraits in costumes, oil on canvas paintings each is 14 x 18 inches [200/400]

392. Modern 20th century collage, no apparent signature, 42 x 14inches [200/400]
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393. Large Chinese watercolor on board, 3 horses in Their stall, 87-1/2 x 40inches [500/800]

394. Valfred Thelin  (American 1934 - 1992) large Watercolor painting, titled Mail pouch, [200/400]

395. Lucite prism motif table lamp, 36"h [200/300]

395a. Lucite hinged octagonal form ice bucket [100/200]

396. Modern nest (3) Lucite tables, tallest (20 1/2"h x 20"w x 16"d) [300/400]

397. Lucite scroll style base with glass free form top, 15 1/2"h x 39 1/2"w [300/400]

398. Lucite cylinder form pedestal with octagonal base, brass toned mountings, 47 1/2"h (top has scratches) 

[200/300]

399. Floor lamp, stepped acrylic base, square column with brass bust, black paper shade, 58"h [200/300]

399a. Jaime de Guzman  (Philippines born 1942) Large Abstract oil on canvas, "SUSPENSION", dated 1967, 58" x 

54" [3000/5000]

399b. Jaime de Guzman  (Philippines born 1942) Large Abstract oil on canvas, "HALF MASK" 72" x 56" 

[3000/5000]

 END OF DAY 1……………END OF DAY 1……………..END OF DAY 1 

400. Vintage Abercrombie & Fitch Leather Rhino.  Condition: the piece has a tear to the horn.  The horn is still 

attached and could be sewed be a professional.  Ht. 16" W. 32" D. 9" [200/400]

401. James Purdey & Sons, London, Rosewood & leather Campaign style Field chair with canvas carry bag.  Chair 

Ht. 34 1/2" W. 30" D. 18" [400/800]

402. Vintage Leather & Brass Games Box with domed top.  The box includes a roulette wheel, chess, dominoes, 

cards, poker chips, and much more.  Condition: good with very minor understandable wear.  Ht. 9" W. 18 

1/2", D. 10" [200/400]

403. 19th Century Coremandel Wood Box.  The hinged to with a dome shape with brass and carved mounts and 

inlaid with mother of pearl.  Condition: the box has a few very small pieces of mother of pearl missing which 

are difficult to see.  Ht. 6 3/8" W. 9" D. 5" [150/250]

404. Antique French Grande Sonnerie Repeating Carriage Clock.  The gilt brass face centered by a enamel dial.  

Condition: working.  The small dial shows age cracks. [400/800]

405. Git Bronze & Crystal Center Bowl.  Ht. 9" Dia. 12 1/4" [150/250]

406. MARILYN NEWMARK (AMERICAN 20TH CENTURY), BRONZE, "MAN O'WAR", SIGNED 1977 

WITH WOODEN BASE. HEIGHT 10 1/2"; LENGTH 15" [400/600]

407. Large Bronze Sculpture  Depicting A Nude Woman signed S. Monaco sitting on a ebonized and giltwood 

base.  Bronze H. 4' 6"  Stand H. 18" [600/1200]

408. Large Bronze Nude Female Sculpture signed S. Monaco with a marble base.  H. 42" [400/600]

409. Patinated & Polychrome Bronze After Pierre Le Faguays (French, 1892-1962), Bow Girl.  Ht. 26 1/4" 

[200/400]

410. Vintage Patinated & Polychrome Bronze After Demetre Chiparus (1886-1947).  Depicting a Deco Dancer 

raised on a green marble base a sculpted and patinated bronze plaque signed D.H. Chiparus.  Ht. 28 1/2" 

[200/400]

411. Chinese Porcelain Vase with bird and foliate decoration on a white ground with elephant handles. [100/200]
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412. Chinese Porcelain Vase with plum color body and a turquoise top and bottom. Ht. 13 1/2" [100/200]

413. Pair Chinese Porcelain Blue & Whit Urns. H. 11" [100/200]

414. St. Louis Crystal Vase. Ht. 8 1/4" D. 6" [100/200]

415. 4 Pieces Steuben Glass. Compote Ht. 3 1/2" Dia. 12 1/4", Dish Dia. 9", Pair Candlesticks Ht. 3 3/4" Dia. 5 

1/2" [100/200]

416. Pair Murano Glass Palm Tree Form Candlesticks.  Ht. 15 1/2" [100/200]

417. 22 Piece Royal Crown Derby Porcelain.  5 Plates 10 1/2" Dia. (one with a crack and discoloration) 6 Plates 

Dia. 6 1/4" 7 Saucers Dia. 5 1/4" 4 Cups. [150/250]

418. Royal Worcester Porcelain Nautilus Shell. Ht. 7" [100/200]

419. Two Royal Worcester Porcelain Pitchers.  1 Pitcher with antler form handle Ht. 9" 1 Pitcher with gilt handle 

Ht. 8 3/4" [100/200]

420. Herend Porcelain Tray 11 1/2" x 9 1/2" [100/200]

421. Pair 19th c. English Ironstone Mulberry Pedestal Tureens.  Ht. 9" w. 8" [100/200]

422. 2 Vienna Handpainted Porcelain Cabinet Plates each with interior scene center. Dia. 9 1/2" [200/400]

423. Chinese Porcelain Bowl.  Ht. 3 1/4" Dia. 11 1/4" [100/200]

424. Chinese Covered Urn with blue decoration on a white ground.  Part of the white ground decoration forming a 

detailed dragon.  Ht. 15".  Together with a Chinese porcelain blue & white charger.  Dia. 18 7/8" [150/250]

425. 6 assorted old leather bound books [75/150]

426. Lot of 19th c. assorted English lustre pitchers [75/150]

427. 17 assorted colored & cut stems and tumblers [200/300]

428. 2 pc. Steuben cream & sugar (3 1/2"h) and mounted crystal tear drop sculpture (10"h)s [100/200]

429. Pen collection in Venlo Co. hinged box, 10 assorted pens, 2 Monte Blanc, 3 red Dynasty Collection, 2 Cross, 

1 elephant, 1 Gargoyle and 1 brown face & red eyes [300/400]

430. Lot of 18 assorted ballpoint pens [100/200]

431. 12 assorted pocket knives [100/200]

431a. Display cabinet for pens or knives, 5 pull out drawers [150/300]

432. Lot of 23 assorted pocket knives [150/250]

433. Lot of 24 assorted pocket knives [150/250]

434. Judith Leiber vintage crocodile green bag with mirror & comb, jade style cabochon, detachable strap AND 

Judith Leiber vintage green leather belt with cabochon stones, Amen Wardy Newport Beach [200/400]

435. Rosenthal desert coffee set, [1/2]

436. Lot of costume jewelry, pair Miriam Haskell earrings with green beads, Giogrio Armani blue & red stone 

earrings, Jay Strongwater floral pin, Armani drops, 2 Royal Heart pins, Italian pin [75/150]

437. Unsigned green ostrich ladies clutch, 5 1/2"h x 9 3/4"w [75/150]

438. Ladies ring with diamonds, 14kt yellow gold, dia .50, 4.1 dwt (unmarked) [300/500]

439. Ladies ring with diamonds, 14kt yellow gold, dia .90, 3.1 dwt [400/600]
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440. Ladies ring with diamonds & sapphires, 14kt yellow gold, dia .36, 2.6 dwt [150/250]

441. Ladies diamond band, 7 diamonds, 14kt yellow gold (not marked) (.35 dia), 2.1 dwt, 1 [200/400]

441a. Star pendant with diamonds, 14kt yellow gold, 1.9 dwt, .50 dia [200/400]

442. Pair oversized needlepoint and fringe pillows and 4 tapestry pillow shams with fringe (22"square) [100/200]

443. 4 Windsor Castle "God Save The Queen" pillows, embroidered, 2 blue & 2 red [75/150]

444. Needlepoint Aubosson carpet, floral and butterfly, 8'10" x 11'9" [100/200]

444a. Needlepoint Aubosson carpet, overall wildflower design, 7'10" x 9'8" [100/200]

445. Crewel work tapestry on iron rod [100/200]

446. Luggage, 3 pieces bridle leather, Swaine Adeney-Brigg, London, custom sail cloth covers, monogrammed 

[400/600]

447. 19th c. Leather hat box, George Perry & Sons, Dublin, with Bollo hat, Woodrow & Co. Belfast [300/400]

448. 19th c. Chinioserie lacquer and pewter tea caddy, 6 1/2"h x 11 1/2"w x 8"d [300/400]

449. Chinese porcelain bulbous vase, figural floral decoration yellow ground and neck green ground, 11 1/2"h 

[200/400]

450. Two 19th c. miniature brass kettle stands, 5 1/2"h [200/300]

451. 12pc. After dinner coffe demitasse set, Buckingham Palace Royal Collection  (never used, in original boxes) 

[200/300]

452. 2 English enameled metal oval picture frames, manner of English enameling (original boxes) [100/200]

453. Pair large Asian motif elephants [400/500]

454. Limited Edition Boehm African elephant (with certificate) [200/400]

455. Chinioserie framed mirror, Hampton & Sons, 53"h x 21"w [150/250]

456. Carved wood ribbon & garland motif oval framed mirror, 39"h x 49"w [150/250]

457. 4 pcs. Lalique, dove vase (8 1/2"h), 2 birds (6"L), Lion toothpick holder (4"h), 2 birds (3"L), each piece 

signed Lalique [150/250]

458. Scent bottle marked R. Lalique but  possibly Czech, 6 3/4 [100/200]

459. 2 pcs. Daum glass, butterfly (3 1/2"L) and Daum glass rose (4"dia) [75/150]

460. Large hand painted Limoges punch bowl, signed Haviland France, 7 3/4"h x 14 1/2"dia [100/200]

461. 19th c. Opaline glass & gilt metal box, 5 3/8"h x 6"w x 4"d [300/500]

462. Gilt metal & Opaline glass box, 2 3/4"h x 8"w x 3 1/2"d [100/200]

463. Faberge Egg of the Covenant, COA and original receipt for $8,995.50, NO. 292, 6 1/2"h

(good condition) [800/1200]

464. Faberge J' Adore Egg, COA and original receipt for $3915.00, NO. 93 [500/800]

465. Faberge Enamel "60th Anniversary Egg", COA and original receipt for $28,500.00, NO. 33 of 60 [1500/2500]

466. Faberge Enamel "Spring Egg", COA, NO. 199, 3 3/4"h [400/600]

466a. Theo Faberge sterling enamel & burlwood frame, 10 3/4" x 8 3/4" [400/800]
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467. 1 vase with gilt bronze base and etched glass vase (8 1/2"h) AND 1 vase with gilt bronze base and green glass 

(9 3/4"h) [100/200]

468. Modern Glass Desk 

469. 46 Baccarat "Harmony" Glasses. 14 Highballs Ht. 4 1/8" Dia. 3 1/8", 12 Rocks Glasses H. 3 3/4" Dia. 3", 14 

Water Glasses Ht. 5 1/2" Dia. 2 3/4", 6 Juice Ht. 4 5/8" Dia. 2" (one juice has a small chip to rim) [500/800]

470. Baccarat vase with etched floral scroll design, 8 3/4"h x 6"dia (good condition, very light scratches on bottom) 

[150/250]

471. Rosenthal porcelain Bulgari Dolci Deco cake plate, 3"h x 12 3/4"dia [75/150]

472. Haviland Limoges "Grand Siecle" porcelain dinner service, approx. 106 pieces [200/400]

473. French & Italian crystal with gilt decoration, incl; 14 stems (6 1/8"h), 16 wines (7 3/8"h), 16 stems (5 3/4"h), 

16 coffee & saucers (3 1/4"h) 4 3/8" dia saucer, 16 sherbets (4 3/4"h), 16 plates (8 1/4"dia) and 2 water 

pitchers (9"h) [150/300]

474. Jay Strongwater enamel & marble obelisk with gilt & jeweled decoration, 18"h [100/200]

475. Jay Strongwater enamel & jeweled table with a glass top, 26"h x 21"dia [400/600]

476. Large Jay Strongwater enamel & jeweled mirror with foliate & scroll circular design, 22"h [300/500]

477. Jay Strongwater enamel box with leaf & floral top (19"L) AND Jay Strongwater 3 tier compote (10 1/2"h) 

[100/200]

478. Pair large Jay Strongwater enamel floral form candlestick, 19"h x 15"w [150/250]

479. Jay Strongwater marble & enamel cutting board (19"L x 8"w) AND 4 Jay Strongwater enamel serving pieces, 

largest 11" [100/200]

480. Jay Strongwater enamel & jeweled lamp, 22"h (to the finial) [300/500]

481. 5 pcs. Wedgwood, Cobalt blue, Pair of vases on silver plate stands (7 3/4"h), biscuit barrel (6"h), bottle with 

metal top (5 1/2"h) and toothpick holder (3 3/4"h) [100/200]

482. 4 pcs. Wedgwood, Cobalt pitcher (6 3/4"h), teapot on stand (5 3/4"h), tray (8 1/2"L) and vase (4"h) [100/200]

483. 5 pcs. Wedgwood, Cobalt blue, platter (8" x 10 1/2"), cup & saucer (5") (chip to rim), plate (5 3/4"dia), 2 egg 

cups (2 1/4"h) and pill box (1 1/4"d) [100/200]

484. 11 pieces assorted Jasperware, largest is cake plate & cheese dome (9") small chips [100/200]

485. Pair brass & porcelain 8 light candelabra, 23"h [150/250]

486. Oil on canvas, signed WJP, 2 dogs on table, 12" x 16" inscribed on reverse painted by WJPoole [150/250]

487. Giltwood & glass Baker bookcase, 6'6" x 32"w x 16"d [200/400]

488. 18th/19th century Chinese painted panel depicting 3 men in a garden with one man releasing birds (33" x 22") 

enclosed in a black lacquer coffee table with glass top, 19"h x 59"w x 25"d [300/500]

489. 19th c. oak carved games table with folding base and brass ball in claw feet, 26"h x 33"w x 33"d [200/400]

490. French Majolica "Rabbits" dessert set, retailed by and made for Higgins & Seiter New York, plates (8 3/4"dia) 

and cups (3 3/4"h), 20 pieces [100/200]

491. Yaacov Heller bronze Menorah sculpture, 7 1/2"h x 9"w x 3"d [150/250]

492. Yaacov Heller sterling Menorah sculpture, 11 1/2"h x 9 1/2"w x 4 1/2"d [100/200]
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493. Yaacov Heller brass sculpture of 2 figures sitting on marble base, 7 1/2"h [100/200]

494. Frank Meisler sculpture "Jerusalem Chamsa", 7 1/4"h [100/200]

495. Waterford crystal glasses, Marquis pattern, incl;  champagnes (9"h), wine stems (8 5/8"h) and wine stems 

(8"h), approx. 36 pieces [100/200]

495a. Gorham Sterling Reticulated Heart Form Bowl.  6oz. Troy.  Lh 8" [100/200]

496. Galle Cameo Glass Vase with fruit and floral decoration.  With polished pontil.  7 inches tall [400/600]

497. 3 Antique Japanese Articles.  Cherry Bark Lacquered Box with landscape scene top. 9 1/4" x 7" Ht. 1 1/2", 

Woven Basket 7 1/4" x 5 1/2" Ht. 2 7/8", Carved Wood Snuff Bottle with jeweled metal top and bottom.  Ht. 5 

1/4" (two jewels missing) [100/200]

498. Chinese Carved Wood Brush Pot.  Ht. 5 1/2" Dia. 6 3/4" [75/150]

499. Two Walnut Urns with bronze pineapple finials.  Ht. 16 1/2".  Together with a Mahogany Vase Ht. 12" 

[75/150]

499a. Antique Knight in suite of armor with porcelain face.  Ht. 14 1/2" [100/200]

500. Large Chinese Pottery Vase with light celadon color and crackle glaze.  Ht. 21" [100/200]

500a. Meissen Porcelain Cake Stand with floral and scroll raised decoration.  Ht. 6 1/4" dia. 12 3/8" [100/200]

501. 2 crystal guns, 9" from barrel to handle & 8" from barrel to handle [75/150]

502. 3 antique gilt metal frames, 1 gilt bronze with birds at the top (7"h), oval with floral top (6 1/8"h) and 1 oval 

with pierced floral decoration (7 1/2"h) [150/250]

503. 3 antique gilt metal frames, 1 frame with red mat (8 1/8" x 6 1/2"), 1 frame shield form hanging from an easel 

(8 1/2"), 1 frame round with floral & ribbon top (6 1/4") (shield frame back coming apart) [150/250]

504. 4 gilt bronze frames, 1 easel & palette form (11"), 1 frame with column form sides (6") 1 frame oval with 

decoration (6") and 1 frame oval with floral & scroll top (6"0 [150/250]

505. 20 Limoges porcelain miniature boxes, each with a bar theme, largest (7 1/4"h) [200/300]

506. 5 canes, 1 mahogany with chrome handle (37"L), 1 bamboo with looking glass & hidden glass vile (35"L), 1 

with dog handle & bamboo shaft (34 1/2"L), 1 carved wood and 1 carved wood with silver plated handle 

[100/200]

507. Cold painted metal boot form umbrella stand, 33"h [75/150]

508. Mahogany & brass umbrella stand with paw feet (25"h) [75/150]

509. Bronze sculpture, 3 dolphin swimming on wave, 28"h [200/400]

510. 3 sterling weighted lion sculptures, each signed and numbered, by Claudio Rodriguez, large lion (23"L), cub 

standing (8"h) and cub kneeling (12"L) [100/200]

511. Capodimonte porcelain group, boys playing cards, 8"h x 15"w x 8"d [150/250]

512. 2 painted terra cotta lions, lion with paw up (18"L) and lion laying down (16"L) [150/250]

513. Gobel porcelain lion figure, 9 1/2"h x 18"w x 4"d [100/200]

514. Lalique amber glass vase with floral decoration, signed Lalique France on the bottom, 7"h [150/250]

515. Maitland Smith globe with mahogany frame, 41"h x 26"dia with original label [200/300]
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516. Colombo Mobili inlaid table, 26 1/2"h x 24"dia with original label [200/300]

517. Pair Provasi carved & upholstered arm chairs with lion arms & paw feet, 40"h x 24"w x 21"d (seat 20"h) 

[300/500]

518. Antique bronze & enamel screen, each panel with romantic scene, 13"h x 15 1/2"w [300/500]

519. 3 pieces Daum glass, 2 green birds (2"h each), yellow flower (2 1/2"dia) each signed Daum France [100/200]

520. Large Jay Strongwater colored glass frame with enamel butterflies, 13 1/2" x 11" [150/250]

521. Jay Strongwater glass and metal vase, the base with enameled metal & applied butterflies, 11"h x 8"dia 

[200/400]

522. 4 pieces of Jay Strongwater, 1 glass & enamel pear (5 1/4"h), 1 alabaster & enamel pear (5 1/4"h) and pair 

candleholders (3 1/2"h) [100/200]

523. 6 Jay Strongwater articles, incl; floral form bowl (7"dia), baby carriage frame (4"L), oval box (5"L), Gondola 

box (5"L), table form clock (2 1/2"h) and pea pod box (4 3/8"L) [100/200]

524. 2 large Jay Strongwater frames, 1 frame floral form, limited edition, No. 181/350 (12" x 10"), and 1 frame 

with animals & foliate decoration (11 3/4" x 13 1/4") [100/200]

525. 3 large Jay Strongwater frames, 1 frame with large leaf & branch decoration (15" x 14"), 1 frame with floral 

vine decoration (11" x 9") and 1 frame with leaf decoration (11" x 11") [100/200]

526. 5 Jay Strongwater enamel & jeweled frames, 1 frame limited edition 320/450 floral & vine decoration (11" x 

9"), 1 frame floral & butterfly (10 1/2" x 9"), 1 frame with green enamel (8 1/4" x 6 3/4"), 1 frame with brown 

enamel & jeweled border (9 1/4" x 7") and 1 frame with enamel flowers (7 1/4" x 7 1/4") [150/250]

527. 10 Jay Strongwater frames, 1 frame with red enamel (9 3/4" x 8"), 1 frame with flower upper left corner (9 x 6 

1/2"), 1 frame with bamboo enamel & beaded border (8" x 6 1/2"), 1 frame with green & pink enamel (7 3/4" 

x 5 3/4"), 1 frame with jeweled border (6 3/4" x 5 1/4"), 1 frame with amber enamel and corners (7 1/4" x 6 

1/2"), 1 frame with tortoise style enamel & column sides (8 1/2" x 7"), 1 frame with brown enamel (missing 

glass) (7 1/2" x 9 1/4") and 1 frame with blue flower (7 1/2" x 9 1/4") [150/250]

528. Collection 15 Limoges porcelain boxes, largest hot air balloon [150/250]

529. Disney clock music box, limited edition, Hunch Back of Norte Dame, 4 1/2"h AND Jay Strongwater clock (2 

1/2"h) AND brass lion clock (3 1/2"h) [100/200]

530. Pair bronze urns with figural cherubs, 27"h [100/200]

531. Poly Chromed Bronze Bear Indistinctly Signed and Dated 2008 number 3 / 69. Ht. 9 3/4" [100/200]

532. Elsa Barbasch, oil on canvas, still life , 16 x 20 inches [100/200]

533. Jerry D. McKellar Polychrome Bronze Stag "Mountain Top Challenge" 19 / 50  Ht. 7 3/4"  Wth. 8 5/8" 

[150/250]

534. 20 Limoges porcelain boxes, largest birdhouse, 4 3/8"h [200/300]

535. Antique French bronze picture frame, 11"h x 17"w [150/250]

536. 5.58 ct. yellow emerald, VS clarity, trillion shape, 13mm [500/800]

537. 14.06 ct. yellow emerald, antique cushion, cut grade excellent, VVS clarity, size 18mm x 13mm [500/800]

538. 5.97 ct. yellow emerald, John Dyer cut, VS clarity, cut grade excellent, 15mm x 11mm [500/800]

539. 3.8 ct. yellow emerald cushion shape, VVS clarity, cut grade excellent, 10mm [500/800]
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540. 6.95 yellow emerald, John Dyer cut, SI clarity, cut grade excellent condition, 17mm x13mm [500/800]

541. 5.71 ct. yellow emerald oval shape, VVS clarity, cut grade excellent, 14mm x 11mm [500/800]

542. Dolphin Pin,  stamped 18kt, enameling, diamonds and cabochon emerald eye [300/500]

543. Sterling pin and matching clip on earrings, Denmark [75/150]

544. Large Aztec motif sterling pendant, Mexico AND small pin stamped Sigi Mexico [50/100]

545. Heart pendant, 14kt, white gold, dia .70, 2.3 dwt [250/450]

546. Heart pendant with rubies, 14kt, yellow gold, .25, 2.5 dwt [200/300]

547. Heart pendant, stamped 10kt, dia .20,dwt 2.0 [100/200]

548. Heart pendant, purple stone, 14kt, .20dia, 2.0 dwt [150/250]

549. Heart pendant, stamped 14kt, dia .35, 1.9 dwt [200/300]

550. Heart pendant with rubies, 10kt, 2.1 dwt, 2 mini diamonds missing [100/200]

551. Heart pendant with emeralds, .25 dia, 1.8 dwt [150/250]

552. Heart pendant, 14kt, .40 dia, 3 dwt [250/450]

553. 1887 silver dollar in pendant bezel [75/150]

554. Antique Hanging Bronze Partial Fixture.  Ht. 18" Dia. 12" [75/150]

555. 3 Early Ethnological Spears.  Each with bamboo shaft.  1 Spear Lth 54", 1 part spear with barbs two pieces are 

92", 1 Spear with four part prong 49" [100/200]

556. 2 Early Ethnological Weapons.  Bow & Arrow.  The bow lth. 63".  The arrow Lth. 43" two extra arrows have 

no heads.  Spear 56" [100/200]

557. 3 Early Ethnological Metal Spear Tips.  Largest Lth. 45", Middle Lth. 35", Smallest Circular Lth. 33 1/2" 

[100/200]

558. 2 Early Whale Baculum Bone War Cubs.  Larger Lth. 22", Smaller 20" [100/200]

559. Early Ethnological Wood & Metal Double Sided Spears.  Larger Lth.  79 1/4"  Smaller Lth. 68" [100/200]

560. 2 Early Ethnological Spears with wood center and metal tips.  Larger Lth. 56", Smaller 52" [100/200]

561. Nicola Simbari (ITALIAN, 1927-2012) Serigraph, WHITE BEACH, pensive girl on rock, 48/200, 26 x 36 

sight COA on reverse [200/400]

562. Early American Portrait of white haired gentleman w/ dark coat,  label on back reads Benjamin Shaw of 

Stafford, born 1750 died sept 15 18?? oil on board, 13 x 11inches [300/600]

563. 4 Chinese watercolors on silk, 6 x 9 inches each , sold with 2 Chinese watercolors 7 x 5 inches [100/200]

564. 3 Chinese or Japanese Woodblocks 15 x 12 each [100/200]

565. Large Indian Painting on fabric, Hindu god, 63 x 48 inches [500/1000]

566. Gerald Davis (American 1899 - 1987) oil on board, Flowers composition 2,  28 x 18 inches [300/500]

567. 20th Century Decorative Painting signed L Cassidy, oil on canvas, boar kill, 20 x 40inches [200/400]

568. 17th/18th Century Italian School, painting of a saint, canvas laid on antique panel, painted under the influence 

of Grano and possibly painted in the 17th century, painting size is 12" x 8 1/2", with frame it measures 15" x 

11" No apparent signature. [500/800]

Page 22 of 27



Auction Program (cont)

569. Pair of ink on paper drawings both signed Amedeo, sight size one is 14 x 10 inches & other is 14 x 7 inches 

[400/600]

570. 17th Century Italian Old Master Painting THE ASSENTION, 28 X 16-1/2 inches [2000/3000]

571. Russian Painting by Ivan Bondarev, oil on board LADY W/ VEIL, signed and dated 1914, 12-1/2 x 11-3/4 

inches [800/1200]

572. Expressionist watercolor signed w/ initial K , and dated 1925, 11 x 14 inches sight [1000/1500]

573. Attributed to Andre Lanskoy  (Russian 1902 - 1976) , oil on board, floral still life, 16 x 10 inches [600/800]

574. Giancarlo Impiglia, Italian/American (b. 1940- ) Night People I, Serigraph, 33in. X 44in [300/600]

575. Raphael Pricert (Russian-French 1905-1967) oil on canvas laid on board, European village landscape, signed 

lower right R. Pricert '45. 18 x 22inches [300/600]

576. Attributed to: Arthur Fitzwilliam Tait (AMERICAN, 1819-1905) oil on panel, birds perched on a brand in 

winter time, front unsigned signed on reverse see images. 12.5 inches x 22inches [500/1000]

577. CRYSTAL PALACE LITHOGRAPHS LOT:  Joseph Nash (England, 1809-1878). A group of 5 color 

lithographs, Views of the Crystal Palace, each is approx. 26inches x 33inches overall. [300/600]

578. Attributed to: Giacinto Gigante (Italian 1806–1876) Bay of Naples, oil on wood panel, image size 8 x 15 ½“ 

[500/1000]

579. Antique Turkish Brass Brazier.  Ht. 39" [200/400]

580. Crystal prism chandelier with 8 graduated tiers, 37"h [500/750]

581. Modern brass 10 light chandelier with pear shape prisms [200/400]

582. Early Peeking Glass Snuff Bottle.  Ht. 3 1/4" [100/200]

583. 3 Early Asian Carvings.  Amber Elephant Lth. 3", Shell Elephant Lth 3 1/2" Rock Crystal Wise Man Ht. 3 

3/8" [100/200]

584. Two Antique Japanese Wood Carvings.  Man With Staff Ht. 13" (signed on the bottom)  Carve Wood Ganesh 

Ht. 4 3/4" [75/150]

585. 4 Antique Carved Rootwood Articles.  Shrimp Lth. 7", Eel Lth. 24" (appears to have a small signature), Fish 

Lth. 8", Desk Stand Lth. 8 1/2" [100/200]

586. 4 Antique Japanese Tobako-Ire (Tobacco Container). Carved Horn with dome shape and carved interior 

scene.  Ht. 4 1/8", Carved Shell With Wood Back Ht. 5 1/2", Carved Wood Lth. 3 1/2" attached carving Lth 

8", Circular Wood / Gourd Dia. 2 7/8". [100/200]

587. 3 Antique Japanese Inro / Tobacco Containers.  Woven Basket with carved wood netsuke Dia. 2 3/4", Brass 

Inro Ht. 2 5/8", Carved Bamboo with horn bead.  Ht. 2 1/2" Wth. 2 5/8" [100/200]

588. Lot 5 Antique Jade Articles.  Jade Bird Ht. 3", Three Jade Rings Lth. 1 5/8", Spinach Jade Archers Ring Dia. 

1 1/8", Light Jade Archers Ring 1 1/8", Jade Archers Ring with darker spots Dia. 1" [150/250]

589. 11 Antique Japanese Bronze Koshirae.  Largest Two Koi Fish Lth. 1 5/8" [100/200]

590. 12 Antique Japanese Bronze & Mixed Metal Koshirae.  Largest Dragon & Tiger Lth. 2 1/8" [100/200]

591. 8 Antique Japanese Bronze Samurai Sword Articles and Koshirae.  Largest Sheath Tip Lth. 1 3/8" [100/200]

592. 5 Pieces Antique / Vintage Asian Jewelry. Decorated Shell Necklace, Stone Decorated Shell, Bone & Silver 

Necklace, Multi-Stone Necklace, Carved Bone Bead Necklace. [75/150]
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593. 6 Antique Bronze Japanese Locks.  Largest Lth. 8 1/2" [100/200]

594. 9 Antique Bronze Japanese Articles.  Largest Disk Dia. 6 5/8" [100/200]

595. Chinese Porcelain Vase with handpainted landscape scene center and enamel decorated top and bottom.  Ht. 

13 1/4" [200/400]

596. 2 Chinese Porcelain Vases.  1 Square Vase with blue glaze and elephant sides Ht. 9 3/8", 1 Square Vase with 

light red glaze Ht. 9 1/4" (with original kiln crack on neck) [150/250]

597. Gilded Chinese Bronze Warrior.  Ht. 11 3/4" W. 6 1/2" D. 5 3/8" [200/400]

598. Early Carved & Gilded Wood Buddha.  The gilded carved and reticulated back with small gilt losses.  The 

finger has a very small loss.  The peg holding the back is a later replacement.  Ht. 20 5/8" [200/400]

599. 3 19th Century Boxes With Pietra Dura Tops.  1 Mahogany with inlaid mother of pearl Lth. 7 1/4", 1 Box with 

sting metal inlay top (missing key escutcheon), 1 Box Mahogany Lth 5 3/8" [150/250]

600. Steuben crystal bird sculpture sold with glass dresser box 5 x 7in [200/300]

601. 2 Vintage German mechanical bird cages, mechanics NOT WORKING, approx. 10 in. tall each [200/300]

602. Curtis Jere Seagulls metal wall sculpture signed with label on back, approx. 21 x 44inches [200/300]

603. Pr. Bronze 4 branch candelabra, j15in. Tall [200/300]

604. Brass and copper Rams head, 28 x 24inches [200/400]

605. Pair Lucite modern lamps, 21inches to socket [150/300]

606. Modern Lucite floor lamp, 45 inches tall [200/300]

607. Pr. Mahogany Matching Childs Chairs, 21h x 17w [200/300]

608. Vintage Mexican Chess set, box closed is 18inches wide x 9inches x 6inches h,   chess figures largest 4-1/4in. 

[100/200]

609. Crystal basket with bronze swing handle and trim, 7-1/2 inches long [100/200]

610. Antique box lot: 4 pcs including 2 19th Century tea box's [200/400]

611. English 19th c. oak table with single drawer, 28"h x 36"w x 22 1/2"d [300/600]

612. 7 pc lot including: 4 Antique Lithograph "Plankton" Earnest Haeckel, German 1904, overall 20x17, sight 12 

1/2 x 9 sold with 3 Antique colored engravings of Moths/Butterflies, circa 1780 [200/300]

613. Antique miniature portrait painting, signed Arrigbi, 3-3/4 x 3 inches sight [100/200]

614. Antique Amphora vase, slight chip on grape leaf, 13 x 12inches [100/200]

615. Loetz Art Glass & Metal Vase.  Signed Loetz Austria.  Ht. 14 3/4" [200/400]

616. Vintage Persian handmade carpet 7 x 9 feet [200/400]

617. Persian Runner Carpet, 3.9 x 13.3 inches [200/400]

618. Persian Carpet, 11.7 x 4.11 inches [200/400]

619. Persian Carpet, 4.10 x 7.4 inches [200/300]

620. Small Caucasian type Carpet, 3.3 x 4.3 inches [100/200]

621. Persian Carpet, 4.8  x 6 feet [100/200]
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622. Persian Carpet, 2.8 x 3.4 inches [100/200]

623. Caucasian type Rug, 3.2 x 3.8 inches [100/200]

624. Vintage Bokhara Rug, 3.1 x 4.2 inches [100/200]

625. Large room size city type Persian hand made Rug, 14.6 x 10.8 [200/400]

626. Gilded Metal Rope Twist Bench.  Ht. 23 1/2" W. 39" D. 14 1/2" [150/250]

627. 5 Assorted Sterling Items.  Sterling Deco Purse ( 8oz. Troy) Lth 8" 2 Grape Shears Lth 6 1/2", Fish Knife Lth 

14 1/4", Sterling Match Safe with gold wash H. 2 1/2" [100/200]

628. Mahogany & Leather Victorian Style Child's Chair.  Ht. 21" [75/150]

629. Bronze Nubian Bust Of A Woman.  Ht. 18 1/2" [100/200]

630. 3 Chinese Porcelain Blue & White Jars.  Tallest Ht. 20" Middle HT. 15" Smallest Ht. 9" [150/250]

631. Art Nouveau Bronze. Prof. Karl Tuch – Austrian sculptor Vienna, born ca.1882, Vintage Sculpture on a 

marble base depicting a young girl with a butterfly on her arm.  Ht. 20 1/4" [400/600]

632. Cammie Lundeen (b.1957) Bronze Horses Sculpture.  Signed C. Lundeen 31 / 50. Ht. 8" Wth. 16" [200/400]

633. Bronze  Indian On Horse Back After Frederic Remington.  Ht. 21" [100/200]

634. Large Chinese Porcelain Vase with blue decoration on a white ground. Ht. 25 3/4" [150/250]

635. 3 Chinese Articles.  Porcelain Plate With Ox Blood Glaze Dia. 8 3/4", Bronze Bowl with handles Ht. 3 7/8" 

Wth 5 3/4", Pottery Tea Pot with applied jade and silver.  Lth. 6" [150/250]

636. Bailey Banks & Biddle Sterling & Glass Butter Tub.  Ht. 5 1/2" Dia. 6 1/4".  Together with a English Sterling 

Picture Frame. 7 1/8" x 8 1/2" [75/150]

637. Stainless Steel Sculpture Of A Nude Deco Era Woman.  Indistinctly signed.  Ht. 22" [200/400]

638. A. V. Strantz (German) Bronze Knight On Horseback Sculpture.  Circa 1890 marked Gladenbeck Berlin.  Ht. 

14 1/2" Wth 12 5/8". [300/500]

639. Patinated Metal Par Ferron "LA CONFIDENCE"  Mounted on a marble base and electrified as a lamp.  Ht. 

24" Overall Ht. 37" [100/200]

640. Large Chinese Porcelain Vase with hand painted floral & fruit decoration on a white ground.  Ht. 23" 

[150/300]

641. Chinese/Japanese roof tile 17inches x 15in. [100/200]

642. Crystal decanter , lays on its side, 11in x 10 inches wide [50/100]

643. Two Early Ethnological Carved Wood Paddles.  Larger Lth. 48 1/4" Smaller 30 1/8" [100/200]

644. Cast Iron & Porcelain Fireplace with damage to glass.  Ht. 31" [75/150]

645. 2 Early Carved Wood Ethnological War Clubs.  One Phallic Shaped with wound cloth handle. Lth. 31 1/2", 

One  with carved wood  handle Lth. 30 1/2" [100/200]

646. 2 Early Ethnological Carved Wood War Club's.  Larger Lth 39 1/2" Smaller Lth. 34 3/4" [100/200]

647. 3 Early Ethnological Bamboo Spears.  Largest with barbed tip Lth. 53 1/2", Spear with wood tip Lth. 45 1/2", 

Smallest Spear Lth. 36 1/2" [100/200]

648. 4 Early Ethnological Wood Cooking Tools.  Largest Ladle Lth. 20 1/8" [75/150]
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649. 4 Early Carved Wood Ethnological Weapons.  Carved wood War Club Lth. 21", Battle Ax with metal blade 

Lth. 19" W. 11", Wood & Stone War Club Lth. 14 3/4", Wood 3 Spike Dagger with carved handle Lth. 13 

1/4" [100/200]

650. Antique Tole Cache Pot.  Ht. 8 1/2" Dia. 11" [75/150]

651. Herend Moose, 6 in. long x 5in. Tall [100/200]

652.  

653.  

654.  

655.  

656.  

657.  

658.  

659.  

660.  

661.  

662.  

663.  

664.  

665.  

666.  

667.  

668.  

669.  

670.  

671.  

672.  

673.  

674.  

675.  

676.  

677.  

678.  

679.  

680.  
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